DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM BASEADA NA
RESOLUÇÃO DE PROBLEMASPARA A CONTEXTUALIZAÇÃO DO ENSINO E
PROMOÇÃO DAALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA EM GEOGRAFIA:UMA EXPERIÊNCIA
ONLINE de autoria de JOINES GUSTAVO RUIZ GARCIA, JERUSA VILHENA DE
MORAES, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36437

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36437